
›Shqip ›Mësimi i gjermanishtes Takime / Mësim

Takime / Mësim

Përfitoni nga ofertat dhe eventet e shumta për të takuar njerëz të rinj dhe për të mësuar gjermanisht së bashku.

Ngjarje dhe oferta në rajonin tuaj:

Shembuj nga rajoni Sarganserland Werdenberg

Ka aktivitete të shumta ku mund të socializoheni dhe të bisedoni me njëri-tjetrin në gjermanisht.

Pjesëmarrja në këto aktivitete është e lirë ose pa pagesë dhe e hapur për të gjithë. Gjithashtu do të mësoni shumë informacione të rëndësishme për
jetën në kantonin e St.Gallenit.

Ka oferta të hapura në zonën tuaj. Pyetni në zyrën e bashkisë ose në qendrën familjare.

 

Stadt St.Gallen und Umgebung
Pamje e përgjithshme ofron takime dhe mësim

Café International

Gjermanisht për nënat dhe baballarët në qytetin e St.Gallenit

Kozmonautët kulturorë: trajnim falas në kërcim, muzikë, dramë dhe gjuhë

Takim në lagjen Lachen të St. Gallenit

Ngjarje dhe aktivitete për fëmijët

Fuqia e re: Kisha ofron për fëmijët dhe të rinjtë

Villa YoYo: aktivitete të kohës së lirë për fëmijët e moshës së shkollës fillore

Evente dhe oferta për të rinjtë

Werdenberg-Sarganserland

Takimet e grave në të gjithë rajonin

Kurse gjermane në të gjithë rajonin

Mbështetje gjuhësore për fëmijët e vegjël në të gjithë rajonin

Sprachencafé Buchs

Familientreff në Buchs SG

Qendra Familjare në Grabs

Qendra e Familjes Solemio në Sevelen

Stadt Wil und Umgebung
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https://www.hallo.sg.ch/sq.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/deutsch-lernen.html
https://www.ankommen-sg.ch/angebote-integration/sprache/
https://www.ankommen-sg.ch/cafeinternational/
https://www.stadt.sg.ch/home/gesellschaft-sicherheit/leben-schweiz/sprache/deutsch-fuer-muetter.html
https://www.kulturkosmonauten.ch/montagstraining
https://www.tirumpel.ch/
https://www.stadt.sg.ch/home/schule-bildung/ferienplan-ferienangebote/offene-arbeit-kinder.html
https://www.youngpower.ch/
https://www.villayoyosg.ch/
https://www.stadt.sg.ch/home/freizeit-tourismus/kultur-unterhaltung/angebote-jugendliche.html
https://www.mintegra.ch/mintegra-frauentreffs
https://www.mintegra.ch/files/attachments/deutschkursangebot-januar-2024.pdf
https://www.mintegra.ch/files/attachments/angebote-fruehe-sprachfoerderung-August-2023.pdf
https://bibliothek-buchs-sg.ch/2022/10/18/sprachencafe-buchs-neu-in-der-bibliothek/
http://www.familientreff-buchs.ch/
https://www.familienzentrum-grabs.ch/
https://www.solemio-sevelen.ch/


Qyteti Wil

Uzwil

Flawil

Kirchberg

Zyrat e kontaktit
Gjej pikën e duhur të kontaktit, këshillën ose autoritetin në zonën tënde: Zyrat e kontaktit

Quartiertreff Linden: Pikë takimi për të gjithë

Mitenand-Treff: Vend takimi për të gjithë banorët e Wil

Gjermanisht fol

Rrjeti i solidaritetit

Gjermanisht me PerspektivA

Takimi i së dielës i Pro Senectute: mblidhuni së bashku me kafe dhe tortë dhe lojra

Frauen-Treff / Näh-Treff / Flick-Treff (Repaircafé)

Pedalo: duke luajtur së bashku – duke mësuar gjermanishten së bashku për nënën/babanë me fëmijët e vegjël

Më jepni një histori: Leximi në gjuhën amtare për prindërit me fëmijë të vegjël

Qendra Familjare Uzwil

B-Treff Flawil

Takimi i solidaritetit

Rheintal
Të gjitha ngjarjet nga rajoni i Luginës së Rhinit

Takimet e grave në të gjithë rajonin

Më jepni një histori: Leximi me zë në gjuhën amtare për prindërit me fëmijë të vegjël

Kafeneja e gjuhës në Heerbrugg

Ecja dhe biseda: në Heerbrugg

Toggenburg
Begegnungskafi b'treff Wattwil

Kurse gjermane në Integra Toggenburg në Wattwil dhe Ebnat-Kappel

Kantieri i ndërtimit të fëmijëve Wattwil

b-treff Kafi në Ebnat-Kappel

Linthgebiet
gruaja globale: Vendi i takimit ndërkulturor të grave Uznach dhe rrethinat

Café International në Eschenbach

Kurse gjermane: Quartierschule në Eschenbach

KAFI ALLERLEI në Kaltbrunn

Mbështetje gjuhësore për fëmijët e vegjël në Schmerikon
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https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.ref-wil.ch/solidaritaetsnetz
https://www.perspektiva.ch/angebote/
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.stadtwil.ch/quartrefflinden
https://www.schule-uzwil.ch/de/angebote/integration-und-fruehe-foerderung/familienzentrum
https://www.b-treff.ch/
https://www.refkirchberg.ch/solidaritytreff
https://kalender.rheintal.com/?cat_id=210#/events//integration
https://integrationrheintal.ch/frauentreffs/
https://integrationrheintal.ch/schenk-mir-eine-geschichte/
https://www.mikado-plus.ch/index.php/kurse-und-workshops/sprachencafe
https://www.mikado-plus.ch/index.php/kurse-und-workshops/walking-and-talking
https://btreffwattwil.ch/
https://www.solidaritaetsnetz.ch/deutschkurse
https://www.wattwil.ch/sehenswuerdigkeiten/10568
https://b-treff-ebnat-kappel.ch/
https://www.uznach.ch/leben/vereine.html/223/association/19
https://www.eschenbach.ch/anlaesseaktuelles/5756092
https://www.eschenbach.ch/publikationen/317350?dtFilterText=
https://evang-uznach.ch/kafi-allerlei-kaltbrunn/
https://www.schmerikon.ch/_doc/3842348
https://www.hallo.sg.ch/sq/beratung-kontakte/kontakte.html
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